Annexe 1.1

Listes personnes de contact DTB

Entreprise

CP + Lieu

Nom
Décharge

Direction /
Responsable
contrble mat.

Contact
Contrble des
matériaux

=Y ETI

Charrat Site de la 1906 Charrat La Féronde Pierre 027 203 63 17  sitedelaferonde@netplus.ch
Féronde SA Chevrier
Collonges Bourgeoisie de 1903 Combaneire André 079 353 67 11 dedemasson72@hotmail.com
Collonges Collonges Masson
Gampel- Martig & Burgi 3930 Visp Chalchofen  Martin Volken 027 948 05 05 info@martig-buergi.ch
Bratsch AG
Grone Lathion 1950 Sion Les Paujes  Lionel Lathion 027 203 18 45 CRSP@lathiongroup.ch
Carriéres et / Jean-
Gravieres Jacques
Métral
Ried-Brig  Theler Moos 3911 Ried- Moos Carole Meile- 027 93586 00 renzo.theler@thelerag.ch
Ried-Brig Brig Theler /
Renzo Theler
Vouvry Orllati Vouvry Porte du Simon Pinzelli 079 320 1529  simon.pinzelli@orllati.ch
Environnement Scex
VS SA
Massonge FAMSA Route des FAMSA Luis Ricardo 024 472 20 88 info@famsa.ch
X llettes 6, 1869
Massongex
Visp A9 OCRN 3902 Brig- Riedertal Eugen 079 826 51 56  eugen.schmid@admin.vs.ch
Glis Schmid

Listes personnes de contact SEN

CP +

Service Adresse Lieu Responsable Contact E-Mail

SEN, Section Avenue de la 1950 Thierry Pralong 027 606 31 65 thierry.pralong@admin.vs.ch
Sites pollués, Gare 25 Sion

déchets et sols

SEN, Section Avenue dela 1950 Anais Valentini 027 606 31 77 anais.valentini@admin.vs.ch
Sites pollués, Gare 25 Sion

déchets et sols

SEN, Sektion Avenue dela 1950 Massimo 027 606 31 73 massimo.plaschy@admin.vs.ch
Altlasten, Abfalle  Gare 25 Sion Plaschy 078 730 36 91

und Boden
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